
平成 26 年 12 月５日 

各 位 

ウェルス・マネジメント株式会社 
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊 
（コード番号:3772 東証マザーズ） 
問合せ先 管理本部 グループ長 木村 健太郎 
（ 電 話 番 号  03-6661-9311） 

平成 27 年３月期第２四半期決算 会社説明会の開催について 

以下のとおり、平成 27 年３月期第２四半期決算 会社説明会を開催いたしますので、お知ら

せいたします。 

記 

日時 平成 26 年 12 月 22 日（月） 

開場時間 午前 10 時 00 分 

開始時間 午前 10 時 30 分（午前 11 時 30 分終了予定） 

場所 東京都千代田区一ツ橋２丁目１番２号 一橋講堂 特別会議室 101 

最寄駅 東京メトロ東西線 

竹橋駅１Ｂ出口から徒歩４分 

東京メトロ半蔵門線、都営地下鉄新宿線、三田線 

神保町駅 A9 出口から徒歩４分 

申込期間 平成 26 年 12 月 15 日（月）午後 5時 00 分まで 

申込要領 専用メールアドレス宛に下記ご記載の上ご送信ください。 

送信先 wmir.01@wealth-mngt.com 

記載事項 

①「平成 27 年３月期第２四半期決算会社説明

会」にお申込の旨 ②お名前 ③会社名（法

人の場合）④連絡先メールアドレス 

(注）1.上記メールアドレスは本日から平成 26 年 12 月 22 日昼 12:00（目処）

まで受信可能です。 

2.申込のお取消、その他ご確認等もメールにてご連絡いただけますよう

お願いいたします。

ご注意： 

ご入館の際、一橋講堂・学術総合センター警備員が確認させていただきますので、恐れ入り

ますが、身分証明書並びに本説明会ご出席票のご提示をお願い申し上げます。万一、お忘れの

場合、一橋講堂・学術総合センター警備員の判断によりご入館いただけない場合がございます。 

その他： 

本説明会へお申込の方には、後日（平成 26 年 12 月 16 日～平成 26 年 12 月 19 日までに）ご

出席票（申込受付メール）をメール添付にてお送りいたしますので、忘れずにご持参ください。 

恐れ入りますが、ご来場の際は公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。 

会場には駐車スペースがございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

本説明会の後半にご来場の皆様からご質問を承りますが、誠に勝手ながら、運営の都合上、

ご質問の回数、時間を一部制限させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

以 上 


